
ZARZĄDZENIE NR  36 /2019 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 18 lutego 2019r. 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla podmiotu uprawnionego                                  

do wykonywania ratownictwa wodnego w 2019 roku na zadanie z zakresu ratownictwa 

wodnego  

 

Na podstawie art. 22 ust. 4  ustawy z dnia 18 sierpnia 2011r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2018 poz. 1482 ) oraz §1 pkt 8 uchwały                      

Nr XLVIII/411/2014 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

ogłoszenia zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji celowych, o których mowa w 

art. 22 ust. 4 ustawy o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 2986), zarządza się, co następuje: 

 

§1. W związku ze złożeniem przez Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Powiatu 

Drawskiego oferty realizacji zadania z zakresu ratownictwa wodnego w roku 2019, przyznaje 

się z budżetu gminy Złocieniec na rok 2019 dotację celową dla tego podmiotu uprawnionego 

do wykonywania ratownictwa wodnego w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych 00/100), przy czym szczegółowe zasady jej wykorzystania określi umowa zawarta 

miedzy gminą  Złocieniec i Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym Powiatu 

Drawskiego.  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej                            

w Złocieńcu. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   Burmistrz Złocieńca 

 

Krzysztof Zacharzewski 


